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حضور 4 اثر ایرانی در جشنواره ورشو
ـــ  ــ ـــ ــ ـ ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ 

امسال چهار اثر ایرانی شامل سه فیلم و یک انیمیشن در جشنواره 

فیلم ورشو با فیلم هایی از سراسر جهان به رقابت خواهند پرداخت. 

به گزارش ایرانا، در فهرستی که از سوی این جشنواره منتشر شده 

است،  »یلدا؛ شبی برای بخشــش« به کارگردانی و نویسندگی 

مســعود بخشــی و تهیه کنندگی علی مصفا و »گربه ســیاه« به 

کارگردانی کریــم امینی و تهیه کنندگی و بازی بهــرام رادان در 

بخش فیلم های سینمایی و فیلم کوتاه »شاهد« اثر علی عسگری 

و فرنوش صمــدی و پویانمایی کوتاه »نهنگ ســفی« در بخش 

فیلم کوتاه سی و ششمین دوره جشــنواره فیلم ورشو، به نمایش 

درخواهند آمد. جشنواره فیلم ورشــو یکی از ۱۵ جشنواره مورد 

تأیید انجمن جهانی تهیه کنندگان فیلم ، FIAPF است و امسال 

سی وششمین دوره آن ۱۸ تا ۲۷ مهر در ورشو، پایتخت لهستان 

برگزار می شود.

فیلم برداری »کارتن خواب« به پایان رسید
ـــ  ــ ـــ ــ ـ ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ  ـــــــــ 

فیلم برداری فیلم پلیسی »کارتن خواب« به کارگردانی مجید 

توکلی و تهیه کنندگی حسین مسافرآستانه در تهران به پایان 

رسید. این فیلم که به سفارش ناجی هنر تولید شده با حضور 

توماج دانش بهزادی، میثاق زارع، مجید رحمتی و گروهی از 

بازیگران تئاتر مقابــل دوربین رفت. »کارتن خواب« همچنین 

سومین همکاری جمیله دارالشــفایی به عنوان نویسنده بعد 

از فیلم های سینمایی »متولد۶۵« و »عروسی مردم« با توکلی 

به حساب می  آید.

سرنوشت مبهم نمایش فیلم »پالتو شتری«
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 »پالتو شــری« به کارگردانی علی میرزایی که نخســتین بار 

در سی و هفتمین دوره جشــنواره فیلم فجر به نمایش درآمد، 

هنوز وضعیت نامشخصی برای اکران عمومی دارد. کارگردان 

این اثر درباره آخرین وضعیت اکران »پالتو شری« به باشگاه 

خبرنگاران جوان گفت: این فیلم را اکران آنلاین نمی کنیم و 

به دنبال فرصتی مناسب برای اکران عمومی آن هستیم. البته 

با وضعیت کنونی برنامه ای هم برای اکران عمومی آن در نظر 

نگرفته ایم. میرزایی خاطرنشان کرد: امیدوارم شرایط مناسب 

برای اکران فراهم شــود. به گفتــه او وضعیت اکــران مبهم و 

پیچیده است. فیلم هایی که پیش بینی می شد در اکران به رقم 

بالایی برسند، با حداقل فروش کنار کشیدند. »پالتو شری« از 

حضور بازیگرانی چون سام درخشانی، بانیپال شومون، بهاره 

کیان افشار، لیندا کیانی، شاهرخ فروتنیان و افسانه چهره آزاد 

بهره گرفته است.

سینمای اقتباس در شبکه نمایش
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شــبکه نمایش در ژانــر هفتگی خــود فیلم های »ســینمای 

اقتباس« را روی آنتن می برد و در بخــش صحنه گران به مرور 

آثار فیلم های ســینمایی ســعید ملکان طــراح، چهره پرداز و 

تهیه کننده کشورمان می پردازد. براین اساس علاقه مندان به 

فیلم های سینمای اقتباس یافته از ادبیات داستانی می توانند 

از شــنبه ۵ مهر تا جمعــه ۱۱ مهر در ســاعت ۱۹ بــه ترتیب 

فیلم های »دیویــد کاپرفیلــد«، »اتوبوس شــب«، »آرواره ها«، 

»سریر خون«، »قصه های مجید«، »ناخدا خورشید« و »دیوانه 

از قفس پرید« را از این شبکه مشاهده کنند. در بخش صحنه 

گران نیز به ترتیب فیلم های »خاکســر و برف«، »ویلایی ها« 

)هم زمان با روز بزرگداشــت فرماندهان دفاع مقدس(، »تنگه 

ابوقریب«، »آزادی مشروط«، »پدر آن دیگری«، »آواز گنجشک 

ها« و »مزار شریف« ساعت ۲۱ شــنبه تا جمعه پخش خواهند 

شد.

درخواست »خانه سینما« از وزیر ارشاد
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هیئت مدیره »خانه سینما« در نامه ای به وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی خواستار همراهی با صنوف سینمایی در زمینه نظارت 

بر تولیدات شــبکه نمایش خانگی شد. در بخشی از این نامه 

خطاب به عباس صالحی آمده است: »ما از جنابعالی در مقام 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی انتظار داریم بر حاکمیت قانون 

و روش های قانونــی مصرانه اقــدام کنید و اجــازه ندهید در 

ایامی که بحران کرونا هست و نیست پدیدآورندگان فرهنگی 

و هنری را در خطر قرار داده اســت و اکثریت عظیم همکاران 

ما با بحران بیــکاری و بالتبع گرفتاری های معیشــتی روبه رو 

شده اند، رفتار فراقانونی و غیرکارشناســانه در زمینه نمایش 

خانگی و بســرهای جدید فراهم شــده برای تولیــد را دچار 

بحران کند که به طــور حتم در این مســیر حمایت های همه 

 جانبه جامعه اصناف ســینمایی کشــور را نیــز در کنار خود 

خواهید داشت.«

»دوئت« در اکران آنلاین
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 فیلم ســینمایی »دوئت« به کارگردانی و نویسندگی نوید دانش 

و تهیه کنندگی احســان رسول اف از روز یکشــنبه ۶ مهر اکران 

آنلاینــش را آغاز می کند. این فیلم از ۲4 بهمن ســال گذشــته 

روی پرده ســینماهای ایــران رفت امــا به دلیل شــیوع ویروس 

کرونا و تعطیلی چند ماهه سینماها اکرانش نیمه تمام ماند. اما 

با احیای اکران آنلایــن در پردیس های  فیلیمــو و نماوا نمایش 

آنلاین »دوئت« از فردا آغاز خواهد شد. این فیلم در جشنواره های 

مختلفی به نمایش درآمده و توانســته جایــزه بهرین فیلم اول 

و جایزه نتپک )شــبکه ارتقای ســینمای آســیا و اقیانوسیه( از 

جشــنواره شــب های ســیاه تالین را از آن خود کند. در »دوئت« 

بازیگرانی چــون هدیه تهرانــی، علی مصفا، نــگار جواهریان، 

پانته آ پناهی ها و مرتضی فرشــباف به ایفای نقش می پردازند.
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صبح پنجشــنبه، سردیس خبرنگار شــهید 

محمود صارمی که آن را زهرا موسوی ساخته 

است، در میدان کوثر، ابتدای بولوار شهید 

صارمی با حضور اصحاب رســانه مشــهد و 

خراسان رونمایی شــد. در ادامه گزارشی از 

مراســم رونمایی سردیس شــهید صارمی و 

گپ و گفت با سازندگان سه سردیس شهید 

که به مناســبت هفته دفاع مقدس رونمایی 

می شود را می خوانید.

z اقدامیهویتبخش
چهره حضار کــه برای رونمایــی از سردیس 

شــهید صارمی به این مراســم ســاده آمده 

بودند آشــنا بود. همه آن ها از پیش کسوتان 

رسانه های ملی و بومی بودند که بعضی شان 

با شهید صارمی ســابقه دوستی و همکاری 

داشتند. همانند سید جلال فیاضی، مدیر 

مســئول خبرگزاری رضوی، نخستین مدیر 

مســئول روزنامه شــهرآرا، که در خبرگزاری 

ایرنا، محل خدمت شهید صارمی نیز فعالیت 

داشــته در این مراسم یاد دوســت و همکار 

شــهیدش را زنده کــرد. او گفت که شــهید 

صارمی به دست عوامل آمریکایی مظلومانه 

به شهادت رســید: همواره تلاش کردیم یاد 

شــهدا را با تجلیل از آن ها زنده نگهداریم و 

یادآوری شهدای خبرنگار برای ما ارزنده بوده 

اســت. همه ما مدیون خون شــهدا هستیم 

و بایــد در مســیر آن ها حرکت کنیم مســیر 

شــهدا دفاع از عزت و سربلندی کشور است 

و باید ایــن عــزت و سربلندی که بــه برکت 

خون شهیدان ایجاد شــده را پاس بداریم. 

او همچنین خطاب به همکاران خبرنگارش 

گفت : شما چشــمان بینا، گوش های شنوا 

و زبــان گویــای جامعه ایــد و پایمردانــه در 

راه تعالی جامعه از هیچ کوششــی دســت 

بــر ندارید. او با اشــاره به اهمیــت برگزاری 

نخستین ســمپوزیوم مجسمه  سازی مشهد 

گفت این اقدام شایسته و هویت بخش بود و 

ابراز امیدواری کرد این دست از فعالیت های 

مدیریت شهری ادامه یابد: این هویت بخشی 

مسئولیت خبرنگاران را چندین برابر می کند 

و سرآغازی برای آشنایی نسل  نو با راه و روش 

شهدا و مفاخر جامعه است.

z تقویتهویت،راهبردشورایپنجم
احسان اصولی، رئیس کمیسیون فرهنگی 

اجتماعــی، گردشــگری و زیــارت شــورای 

اســلامی شــهر مشــهد، ســخنران بعدی 

این مراســم بود. به گفته اصولــی تقویت و 

برجسته ســازی عناصر هویت بخش مشهد 

مقدس از جمله برنامه های راهبردی شورای 

اسلامی شهر مشهد بوده است. یکی از این 

عناصر که ضروری است در شهر جاری شود، 

فرهنگ ایثار و شهادت است: شهدا چشم و 

چراغ شهر و روشن کننده مسیر ما و آیندگان 

هستند.

اصولــی بــه مظلومیــت شــهید صارمــی 

اشــاره کرد و گفــت: خبرنــگاران سربازان 

عرصه اطلاع رســانی و تنویر افــکار عمومی 

هستند. هرچه خبرنگاران تقویت شوند و به 

فعالیت هایشان توجه شود و این روشنگری 

برای جامعه دقیق و درست انجام شود، زمینه 

برچیده شدن فســاد و اتفاقات ناخوشایند 

فراهم می شــود. نقــش و جایگاه رســانه و 

خبرنگاران در شــفافیت و آگاهی رسانی بر 

کسی پوشیده نیست و شــهید صارمی نیز 

جزو افرادی بود که تا آخرین لحظه شهادت به 

رسالت خود صادقانه عمل کرد. او همچنین  

از اجرای برنامه های ویژه برای تقویت شــأن 

و جایگاه اصحاب رســانه در مشهد خبر داد 

و گفت: همیشه در حد بضاعت خود از این 

قشر پرتلاش و مؤمن به راه و عقیده حمایت 

کرده و نسبت به ایشان ارادت داشته و داریم. 

لذا بــرای حمایت از ایــن عزیــزان تاکنون 

اقداماتــی انجام شــده و برنامه هایی نیز در 

دست تهیه و اجراست تا هرچه بیشر از این 

گروه حمایت کنیم.

z هویتیازجنسآرامش
عبــاس امیریــان، خبرنــگار پیش کســوت 

مشهدی که چهلمین سال فعالیت رسانه ای 

خود را پشت سر می گذارد، هفت سال با شهید 

صارمی در خبرگزاری ایرنا همکاری داشــته 

است. او در این مراسم به بیان خاطراتی از این 

شهید مظلوم پرداخت: مرداد ۱۳۷۷ همکارم 

به مزار شریف افغانستان فرستاده شد. او به 

همراه هشــت نفر از کارکنان سرکنسولگری 

ایران در این شهر از سوی عوامل گروه طالبان 

به شهادت رسید. به گفته امیریان، نزدیک به 

پنجاه روز از شهادت شهید صارمی گذشته 

بود که پیکــرش را به همراه پیکر شــهدای 

دیگر به مشهد منتقل کردند: پیکر آن ها قابل 

شناسایی نبود و من چون سابقه همکاری با 

شهید صارمی را داشتم برای شناسایی پیکر 

شهید به معراج شهدا رفتم. به گفته او، شهید 

صارمی فــردی با آرامــش و در مخابره اخبار 

بســیار دقیق بود: به یاد دارم زمانی که او به 

افغانستان اعزام شده بود از بیماری آپاندیس 

رنج می برد، به خاطر فشردگی کار نتوانست 

برای مداوا و عمل به مشهد بازگردد و همانجا 

در دفر سرکنســولگری به صورت سرپایی و 

با تزریق بی حسی عملش انجام شد. چون 

امکانات نبود جراحت ناشی از عمل عفونت 

کرد و بالأخره مجبور شد به مشهد بازگردد. 

پس از بهبود دوباره به افغانستان رفت.

z تجسمسادگی
سازنده سردیس این شــهید اهل قلم، زهرا 

موسوی اصل، مجسمه ساز مشهدی است. 

او گفت که برای ساخت سردیس نیاز داشته 

تصاویری از زوایای مختلف از چهره شــهید 

صارمی در اختیار داشته باشد: هیچ تصویر 

از این شــهید عزیز در اختیار ما نبود. همان 

تصویر معروف او که در رسانه ها منتشر شده 

تنها عکسی بود که مبنای ساخت سردیس 

قرار گرفت چند دقیقــه فیلم کم کیفیت هم 

موجود بود که تماشا کردم. حتی چند پرتره  

از این شخصیت ملی پیش تر ساخته شده بود 

که هیچ کدام از آن ها مطلوب نبودند.

به گفته این مجسمه ســاز، ساده زیســتی و 

ســادگی شــهید صارمی او را مجذوب خود 

کرده بود و او نیز ســعی کرده این ویژگی ها 

را در اثر خود بــروز دهد: در همان تصاویری 

که از او دیدم و صحبت هایی که از دوستان 

و آشنایانش شنیدم مشخص شد که شهید 

صارمی بســیار ساده زیســت بوده اســت. 

همیشه با یک پیراهن و شلوار ساده سر کار 

می رفته اســت. در زمــان ســاخت سردیس 

همکارانــم به مــن پیشــنهاد دادنــد که از 

نمادهای خبرنگاری همانند ، قلم، دوربین 

و یا میکروفون در سردیس استفاده کنم، اما 

به نظرم هــر چیز دیگری را بــه این سردیس 

می افزودم سادگی شخصیت شهید صارمی 

را می گرفت. همانند واقعیــت، او را در یک 

پیراهن ساده تجسم کردم.

z بازگوییرشادتقهرمانانبازبانهنر
سازنده سردیس شهید پرویز حبرانی، که قرار 

است امروز رونمایی شود، اغلب مجسمه هایی 

که ســاخته در حوزه دفاع مقدس بوده است. 

محمدحســین خیرابــادی، مجسمه ســاز 

خراسانی می گوید با توجه به کمبود تصاویر 

از این قهرمان ملی اما خانواده و هم رزمانش از 

خروجی اثر رضایت دارند. او درباره ویژگی های 

شخصیتی این شهید که سعی کرده آن را در 

سردیس به تصویر بکشد گفت: از هم رزمانش 

شــنیدم که شــهید حبرانی با زیردستانش 

مهربان بوده اســت. هرگز به نیروهای تحت 

فرمانش دســتوری را نداده که خودش زودتر 

به آن عمل نکرده باشــد. این روحیه شــهید 

اکنون در جامعه ما کم رنگ شــده و امیدوارم 

این رونمایی باعث شود سیره و سبک زندگی 

شــهید حبرانی در جامعه الگو شود:  رشادت 

قهرمانان هشت سال دفاع مقدس باید با زبان 

اهالی هنر و در قالبی هنری به جامعه بازگو 

شــود: شــاید رونمایی از یک سردیس و یک 

لوح نقاشی موثرتر از ده ها ساعت سخنرانی ، 

کتاب، مقاله و ... باشد:  این، نوعی قدردانی 

از مفاخر، مشاهیر و شهدای کشور است. با 

این اقدامات می شود درس ها و ناگفته های 

زندگی آن ها را برای آیندگان ذخیره و محفوظ 

کرد.

z درســاختمجســمهازاســطورههاعقب
ماندهایم

فردین اســفندیاری، مجسمه ســاز مشهدی ، 

سازنده سردیس شهید خلبان شهید ابراهیم 

فخرایی، بــاور دارد این سردیــس در نقطه ای 

پر تردد در شــهر جانمایی شــده اســت. این 

مجسمه ساز مشهدی گفت فقط با چند عکس 

نمی توان مجسمه ای با حس و روح ساخت: در 

مرحله ساخت سردیس به طور مستمر و مداوم با 

خانواده و هم رزمان این شهید خلبان در ارتباط 

بودم و از آن ها بــرای اینکه بتوانم سردیســی 

نزدیک به شــخصیت این شهید شجاع بسازم 

کمک می گرفتم:  کتاب خاطرات این شهید را 

پیش از شروع به کار ساخت سردیس خواندم 

و مبهوت شــجاعت شــهید فخرایی شدم. به 

گفته او شهید فخرایی بسیار شجاع بوده و او با 

نحوه طراحی چشم ها، ابروها، و حالت صورت 

سعی کرده صلابت و شجاعت شهید را تجسم 

کند: حســی که از این شــهید دریافت کردم 

وصف شدنی نیست. این پیکرتراش بااشاره به 

ضرورت ساخت مجسمه مفاخر و نصب آن ها 

در انظار عمومی گفت ما در  این حوزه بســیار 

عقبیم: ما مفاخر، مشاهیر، شهدا و قهرمانان 

فراوانی داریــم که برای یکایکشــان می توان 

مجسمه ای درخور ساخت. تنها شخصیت های 

که در شــاهنامه وجود دارد کفایت می کند تا 

شــهر مشــهد را از نظر زیبایی بصری متحول 

کند. بــا احتســاب سردیس شــهید حبرانی 

که قرار اســت امروز عصر رونمایی شــود، سه 

سردیس از شــهدای مشــهدی در هفته دفاع 

مقدس رونمایی شــده اســت. سردیس هایی 

کــه آذر پارســال در نخســتین ســمپوزیوم 

مجسمه ســازی مفاخر و شــهدای مشــهد به 

دست استادان چیره دست بومی و ملی ساخته 

شد. سردیس شهید خلبان ابراهیم فخرایی، 

ساخته فردین اسفندیاری، چهارشنبه گذشته 

با حضور جمعی از مدیران شهری، مقام های 

لشکری و خانواده شهدا در بین میدان دانشجو 

و صدف در ابتدایی خیابان شــهید فخرایی، 

جانمایــی و رونمایی شــد. عصر امــروز نیز با 

حضور نیروهای نظامی و انتظامی و مسئولان 

شهری سردیس شهید پرویز حبرانی، ساخته 

محمدحســین خیرآبادی، هنرمند سبزواری، 

در میدان شهید حبرانی واقع در خیابان شهید 

بهشتی، رونمایی می شود.

اصولی،رئیسکمیسیونفرهنگیشورایشهرمشهددرمراسمرونماییازسردیسشهیدصارمی:

به دنبال تقویت جایگاه رسانه و 
خبرنگاران هستیم

امیرمنصوررحیمیان

ما آدم ها موجودات غریبی هستیم. 
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همه چیــز برایــمان فقــط همان 

اوائلش جذاب یا ترســناک است. 

بعد از مدتی به آن چیز ترسناک یا 

هیجان انگیز عادت می کنیم و راه 

خودمــان را در پیــش می گیریم. 

همیشه هم سرمان زیر تیغ تیز تقدیر پایین 

اســت. انــگار یک طورهایــی تســلیمش 

می شــویم. مثل قضیه کرونا و هــزار مثال 

مشابه دیگر. نمی خواهم شکایت کنم که 

کرونا چه بر سر اقتصاد و فرهنگ و سیاست 

و مابقی ارکان زندگی مان آورد. نمی خواهم 

بگویم که این ویروس چه آدم هایی را به قعر 

گور کشید و چه چیزهایی را از جامعه دریغ 

کرد و چه و چه. 

ولــی منظــور از این چیزهایــی کــه عرض 

کردم این بود که ربطــش بدهم به موضوع 

ایــن نوشــته. اصل قضیــه این  اســت که، 

بعــد از مدت های طولانی و بــا رعایت تمام 

شیوه نامه های بهداشتی و چه و چه، بالأخره 

کج دارومریز نمایشــگاه ها و نگارخانه ها باز 

شــده اند و یکی پس از دیگری بنــا دارند با 

نمایش آثــار به دردبخور و درســت و درمان، 

غیبت چندین ماهه خــود را جبران کنند. 

»نگارخانه چهارســوق هنر« و معروف ترین 

ســالنش هم از ایــن قاعــده دور نبوده اند. 

ســالن »اســتاد ترمه چی« که قبــل از این 

شــاهد اتفاقات مهمی در هنر مشهد بوده، 

این بار تا هفتم مهر، میزبان آثار »سید کمیل 

فضلی پور« است. او که متولد ۱۳۶۶ مشهد 

و درس خوانده گرافیک اســت، قبل از این 

با بازی در سریال ها و فیلم های سینمایی، 

شانس خودش را در زمینه هنرهای نمایشی 

آزمایش کرده بود. ولی با این نمایشگاه انگار 

به اصل خودش برگشــته. قصدم بررســی 

آثار فضلی پــور به عنــوان بازیگر نیســت، 

بلکه می خواهــم این بار به زاویــه دیگری از 

هنرش بپردازم که اتفاقا در حیطه هنرهای 

تجســمی هم قرار می گیرد. به هر حال، در 

این نمایشــگاه که حاصل بیشــر از نه ماه 

تلاش اوســت، ۱۹ اثر پرتره )نقاشی چهره( 

از شــخصیت های معروف و مختلفِ ایرانی 

و خارجی بــا تکنیک کلاژ کامــوا روی مقوا 

و به ســبک پاپ آرت یا هــنر همگانی خلق 

شده اند. آثاری که او مدعی است برای اولین 

بار در جهان اجرا و اکران شــده و ســبک و 

سیاق جدیدی در هنر به شــمار می آید. با 

اینکه بســیار قبل تر از او »انــدی وارهول«، 

»جاسپر جونز«، »ایو کلاین«، »ریچارد سیرا« 

و خیلی های دیگر به عنوان هنرمندان پاپ 

آرت با همیــن تکنیک کار انجــام داده اند، 

ولی فرقش با آن ها در این است که، کار آن ها 

نقاشی با قلم و اسلایدهای عکاسی انجام 

شــده و تخت و دوبعدی بوده و هیچ کدام از 

کلاژ کاموا به شکلی که فضلی پور استفاده 

کرده، بهره نبرده اند. ولی هنر نوین تعریف 

دیگری دارد. مثالش هم می شود مثل طراح 

مدی که کت و شلوار طراحی می کند و تمام 

خلاقیتش در برش ها با زاویه کمر یا بیشر از 

معمول و جانمایی دکمه ها خلاصه می شود. 

با اینکه لباســی منحــصر به فــرد طراحی 

کرده، ولی کت و شلوار را ابداع نکرده است. 

دیگر اینکه طفل نوپایی که از سوی کمیل 

فضلی پور زاده شده، هنوز زبان باز نکرده و 

هیچ حرفی برای گفتن نــدارد. جای خالی 

اتفاق یا مفهوم در این نمایشگاه خالی است. 

البته در اینکــه کارش هنر اســت و در نوع 

خودش حرف تازه ای است سخنی نیست، 

ولی هنر به مفهوم وابســته تر اســت تا فُرم. 

به هرحال، در این ضیافت تماشا، می شود 

از تمیزی و بافت هماهنگ و هوشــمندانه 

کاموا محظوظ شــد. دقت، تلاش و زیبایی 

شناســی یک هنرمند را می شــود در تمام 

آثار دید و از ســایه روشــن هایی که با کاموا 

ایجاد کرده است لذت برد. در انتها می شود 

از نــگاه یک علاقه مند بــه هــنر از او انتقاد 

کرد و گفــت: هرچند بــه راه رفتن کودکت 

ایراد می گیرم، ولــی باور دارم دیده شــدن 

و نقد شــدن اولین گام این طفل نوپاست. 

طفلی کــه می تواند قدم هــای محکم تری 

را در آینــده بردارد. می توانــد دونده ماراتن 

 شــود، اگر پایش در گل تفکــرات دیگران 

فرو نرود.

تولد یک دونده ماراتن روی مقوا
نگاهی به اولین نمایشگاه تخصصی پرتره کلاژ کاموای سید کمیل فضلی پور در چهارسوق هنر
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